
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 3. zasedání zastupitelstva kraje  - 26. 3. 2013 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 3. a 4. 

zasedání rady kraje a 2. mimořádném zasedání rady kraje 

       

       
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 

 

 

 



 2 

3. zasedání RK – 5. 2. 2013 
 

„Elektrická požární signalizace pro objekty A, B, C Domova pro 

seniory Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je instalace elektrické požární signalizace 

v Domově pro seniory Vratislavice nad Nisou. Jedná se o umístění EPS do všech objektu 

A,B, i C. Prostory pro seniory budou hlídány opticko kouřovými, respektive termo 

difrenciálními hlásiči požáru. U východů na volná prostranství a u schodišť budou umístěny 

tlačítkové hlásiče požáru. Ústředna bude umístěna v sesterně budovy A v 1.NP, kde je stálý 

dozor. Specifikace díla je dána prováděcí dokumentací, která je včetně výkazu výměr 

nedílnou součástí zadávacích podmínek. 

Předpokládaná hodnota VZ: 1 527 337 Kč bez DPH, zjednodušené podlimitní řízení 

Financování VZ: Financování zakázky bude zajištěno z Investičního fondu PO LK a kapitoly 

920 - Kapitálové výdaje. 

Hodnotící kritérium: Nejnižší nabídková cena bez DPH 

Počet podaných nabídek: podáno 14 nabídek 

Vyloučení uchazeči:  

NABÍDKA Č. 3 :  

  
 Obchodní jméno : ORZO SECURITY, spol. s r. o. 

 Sídlo : Poděbradova 3264/73, 702 00  Ostrava 

 IČ : 60321601 

 

není zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci, neboť předložený 

rozpočet obsahuje neoceněné položky - drobný instalační materiál.  

 

NABÍDKA Č. 4 :  

  
 Obchodní jméno : KELCOM Liberec, s.r.o. 

 Sídlo : Ještědská 103/85, 460 08  Liberec 7 

 IČ : 60277301 

 

není zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci, neboť předložený 

rozpočet obsahuje nulové položky - držák pro odrazovou verzi MHG, montáž držáku 

pro lin. hl., ind. přípr. a montáž držáku pro odrazové sklo. 

 

NABÍDKA Č. 5 :  

  
 Obchodní jméno : TECHNICOM, s.r.o. 

 Sídlo : Třebízského 212, 413 01  Roudnice nad Labem 

 IČ : 49101358 

 

není zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci, neboť předložený 



 3 

rozpočet obsahuje neoceněné položky v ceně montáží, dále obsahuje sloučené ceny ve 

výkazu výměr - montáž držáku pro odrazové sklo a mont. držáku pro lin. hl.  

 

NABÍDKA Č. 6 :  

  
 Obchodní jméno : Eurosys s.r.o. 

 Sídlo : Mostecká 227/9, 412 01  Litoměřice 

 IČ : 25008366 

 

není zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci, neboť předložený 

rozpočet obsahuje neoceněnou jednu položku - výškové práce. 

 

NABÍDKA Č. 7 :  

  
 Obchodní jméno : SECURITY TECHNOLOGIES s.r.o. 

 Sídlo : Hrubého 1060/11, 612 00  Brno 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 44015542 

 

není zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci, neboť nabídka 

uchazeče obsahuje rozpočet, který není v souladu se zadávacími podmínkami - výkazem 

výměr v zadávací dokumentaci. 

 

NABÍDKA Č. 9 :  

  
 Obchodní jméno : Vladimír Kučera 

 Sídlo : 

 IČ : 63764687 

 

není zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci, neboť předložený 

rozpočet neobsahuje položky - držák, odrazové sklo, v položce kabel CYKY 3x1,5 

místo 25 m je uvedeno 125 m a dále výkaz výměr obsahuje jinak pojmenované položky. 

 

NABÍDKA Č. 10 :  

  
 Obchodní jméno : Stanislav Beneš 

 Sídlo : 

 IČ : 76620093 

 

není zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci, neboť předložený 

rozpočet obsahuje neoceněnou položku výškové práce EPS. 

 

NABÍDKA Č. 11 :  

  
 Obchodní jméno : ASTOR-KOMPLEX, s.r.o. 

 Sídlo : V Mlejnku 611/3b, 500 11  Hradec Králové 

 IČ : 47469781 



 4 

 

není zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci, neboť předložený 

rozpočet neobsahuje položky dle výkazu výměr v oddílu Dodávka přístrojů EPS 

(záměna textu v položkách) - jiné položky, neobsahuje položku - montáž tech. člena 

MHS, neoceněna položka - mont. držáku pro odraz. sklo.  

 

NABÍDKA Č. 12 :  

  
 Obchodní jméno : LENIA, s.r.o. 

 Sídlo : Záhořanského 2008/5, 12000 Praha 

 IČ : 41186176 

 

není zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci, neboť předložený 

rozpočet obsahuje neoceněnou položku - indikační přípravek a současně jinak 

pojmenované položky dodávky přístrojů EPS. 

 

NABÍDKA Č. 13 :  

  
 Obchodní jméno : TELMO, spol. s r.o. 

 Sídlo : V celnici 1031/4, 110 00  Praha 

 IČ : 47307781 

 

není zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci, neboť předložený 

rozpočet v položce kabel CYKY 3x1,5 místo 25 m je uvedeno 125 m, dále obsahuje 

nekompletní znění textu položkového rozpočtu dle předloženého VV u ZD, výchozí 

revize je oceněna jako v rozsahu díla. 

 

NABÍDKA Č. 14 :  

  
 Obchodní jméno : ESRAM s.r.o. 

 Sídlo : 468 22  Koberovy 5 

 IČ : 25796780 

 

není zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci, neboť předložený 

rozpočet v položce kabel CYKY 3x1,5 místo 25 m je uvedeno 125 m, dále obsahuje 

jinak pojmenované položky ve výkazu výměr. 
 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 2   

  
 Obchodní jméno : HB ALARM s.r.o. 

 Sídlo : Holšická 1010, 190 16  Praha 9 

 IČ : 48536644 

 Nabídková cena : 829.940,90 Kč bez DPH 
 



 5 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 8   

  
 Obchodní jméno : TIPA Telekom plus a.s. 

 Sídlo : Hrotovická 169, 674 01 Třebíč 

 IČ : 27746631 

 Nabídková cena : 844.915,- Kč bez DPH 
 

NA TŘETÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 1   

  
 Obchodní jméno : Radek Šulc 

 Sídlo : 

 IČ : 86625624 

 Nabídková cena : 1.083.632,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

2. mimořádné zasedání RK – 11. 2. 2013 

 
„Technické vybavení zastupitelstva kraje“ 

 
Předmět VZ:  Nákup 36 notebooků. 

Předpokládaná hodnota VZ: 600 000 Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu  

Financování VZ: kapitola 914 odboru informatiky 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Počet podaných nabídek: podány 4 nabídky 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

NA 1. MÍSTĚ :  

  
 Obchodní jméno : Oaza-net spol s r.o. 

 Sídlo : Dr. M. Horákové 81/117,460 06 Liberec 6, 

 IČ : 47282711 

 Nabídková cena : 596.160,- Kč bez DPH 

 

NA 2. MÍSTĚ :  

  
 Obchodní jméno : OSIT s.r.o. 

 Sídlo : Jitřní 220, 460 01 Liberec 

 IČ : 25026534 

 Nabídková cena : 631.080,- Kč bez DPH 

 

NA 3. MÍSTĚ :  

  
 Obchodní jméno : NET-SYSTÉM s.r.o. 

 Sídlo : Gen. Svobody 50, 460 01 Liberec 1 

 IČ : 47784164 

 Nabídková cena : 705.600,- Kč bez DPH 

 



 6 

NA 4. MÍSTĚ :  

  
 Obchodní jméno : C Servis Liberec s.r.o. 

 Sídlo : Poštovní nám. 24/7, 460 06 Liberec 6 

 IČ : 25022148 

 Nabídková cena : 755.676,- Kč bez DPH 

 

 

4. zasedání RK – 19. 2. 2013 

 

„Rekonstrukce sociálního a hygienického zařízení, Základní 

škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Liberec, E. 

Krásnohorské 921, příspěvková organizace“ 
 

Předmět VZ: Předmětem zakázky je rekonstrukce sociálního a hygienického zařízení. 

Stávající objekt slouží jako základní škola a mateřská škola pro sluchově postižené 

s internátem, školní družinou a jídelnou. Objekt se skládá s několika propojených pavilonů. 

Předmětem rekonstrukce je přestavba hygienického zařízení pavilonu „T“. Stávající 

hygienická zařízení nevyhovují z hlediska současných normových požadavků na prostorové 

uspořádání ani z hlediska standardu technického vybavení. 

Předpokládaná hodnota VZ: 2.700.694 Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu 

Financování VZ: Investiční fond organizace - 2 000 000,-Kč a dotace Libereckého kraje 

kapitoly 920 04 kapitálové výdaje/odbor školství 1 400 000,- Kč převedení finančních 

prostředků do kapitoly 920 14 kapitálové výdaje/ odbor investic a správy majetku. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Počet podaných nabídek: podáno 16 nabídek a 1 nabídka doručena po lhůtě pro podání 

nabídek 

 

Vyloučení uchazeči: 

Nabídky uchazečů č. 1  firma WAKOS, s.r.o. a uchazeč č. 10 DKK Stav s.r.o. obsahovaly  

neúplný rozpočet, který nebyl doplněn podle dodatečných informací a  uchazeč č.4 S.P.STAV 

Petr Stanovský v nabídce neocenil kompletní výkaz výměr strana 32 položka č. 24 – zařízení 

pro vytápění staveb. Nabídky těchto uchazečů nebyly v souladu se zadávacími podmínkami a 

požadavky zadavatele a byly vyloučeny z hodnocení nabídek. 

NABÍDKA Č. 1  

  
 Obchodní jméno : WAKOS s.r.o. 

 Sídlo : Dvořákova 969, 408 01 Rumburk 

 Právní forma : Společnost s ručením omezeným  

 IČ : 622 41 834 

NABÍDKA Č. 4  

  
 Obchodní jméno : S.P.STAV Petr Stanovský 

  Sídlo : Sametová 723/22, 460 01 Liberec 

  Právní forma : Živnostenské oprávnění 

  IČ : 460 48 839 

 NABÍDKA Č. 10  

  



 7 

 Obchodní jméno : DKK Stav s.r.o. 

  Sídlo : Štefánkovo náměstí 781/4 , 460 01 Liberec 

  Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 

 
 IČ : 273 49 187 

  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

NA PRVNÍM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : SYBAN, s.r.o. 

 Sídlo : 28. října 60/44, 460 07 Liberec 

 IČ : 254 01 343 

  Nabídková cena : 1 795 000,00 Kč 

   
NA DRUHÉM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : HELIOS Bau spol. s r.o. 

 Sídlo : Jičínská 1073, 293 01 Mladá Boleslav 

 IČ : 492 85 289 

  Nabídková cena : 1 823 132,00 Kč 

   
 

NA TŘETÍM  MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : B & F spol. s r.o. 

 Sídlo : Novoměstská 1443, 464 01 Frýdlant 

 IČ : 499 05 201 

 Nabídková cena : 1 904 134,00 Kč 

   
 

NA ČTVRTÉM  MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : STAVO-UNION, stavební společnost s r.o. 

 Sídlo : V Áleji 23, 466 01 Jablonec nad Nisou 

 IČ : 254 07 317 

 Nabídková cena : 2 076 918,00 Kč 

   
 

NA PÁTÉM  MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : Děčínský stavební podnik s.r.o. 

 Sídlo : Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín 2 

 IČ : 477 81 483 

 Nabídková cena : 2 079 205,00 Kč 

   
 

NA ŠESTÉM  MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : BREX, spol. s r.o. 

 Sídlo : Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23 

 IČ : 402 32 549 

 Nabídková cena : 2 158 666,00 Kč 

   
 

NA SEDMÉM   MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : EVOSA spol. s r.o. 

 Sídlo : Frýdštejn 72, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou 



 8 

 IČ : 183 78 504 

 Nabídková cena : 2 205 476,00 Kč 

   
 

NA OSMÉM  MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : NISAINVEST spol. s r.o. 

 Sídlo : Koněvova 1965/208, 130 00 Praha3 - Žižkov 

 IČ : 482 90 262 

 Nabídková cena : 2 238 312,00 Kč 

   
 

NA  DEVÁTÉM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : STAVBY JOŽÁK s.r.o. 

 Sídlo : Arnoltice 150, 407 14 Arnoltice  

 IČ : 287 37 156 

 Nabídková cena : 2 264 440,00 Kč 

   
 

NA DESÁTÉM  MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : ASANO, spol. s r.o. 

 Sídlo : Nad Tratí 344, 463 12 Liberec 25 

 IČ : 250 17 381 

 Nabídková cena : 2 451 436,00 Kč 

   
NA JEDENÁCTÉM  

MÍSTĚ: 

 

 Obchodní jméno : KN-STAV s.r.o. 

 Sídlo : Mimoňská 184, 471 23 Zákupy 

 IČ : 491 01 374 

 Nabídková cena : 2 499 989,00 Kč 

   
 

NA DVANÁCTÉM  

MÍSTĚ: 

 

 Obchodní jméno : ASTRA Mont s.r.o. 

 Sídlo : Havlíčková 3300/9, 466 01 Jablonec nad Nisou 

 IČ : 473 10 588 

 Nabídková cena : 2 503 980,00 Kč 

   
 

NA TŘINÁCTÉM  

MÍSTĚ: 

 

 Obchodní jméno : TERMI s.r.o. 

 Sídlo : Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf 

 IČ : 250 32 640 

 Nabídková cena : 2 566 554,00 Kč 

   
 

 
 


